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Pierwsze wydarzenia upowszechniające projekt A.M.O.R. zostały już zorganizowane przez
wszystkich partnerów w ich krajach. Były one doskonałą okazją do zaprezentowania materiałów
opracowanych do tej pory, w tym Podręcznika Dobrych Praktyk oraz cyfrowych rozwiązań
promujących aktywne, społeczne i empatyczne uczestnictwo młodych ludzi. Katalog dobrych
praktyk opiera się na metodach, praktykach i zasobach informatycznych, które partnerzy z
Portugalii, Niemiec, Bułgarii, Słowenii, Hiszpanii i Polski zidentyfikowali podczas pierwszej fazy
projektu.
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wszystkich partnerów w ich krajach. Były one doskonałą okazją do zaprezentowania materiałów
opracowanych do tej pory, w tym Podręcznika Dobrych Praktyk oraz cyfrowych rozwiązań
promujących aktywne, społeczne i empatyczne uczestnictwo młodych ludzi. Katalog dobrych
praktyk opiera się na metodach, praktykach i zasobach informatycznych, które partnerzy z
Portugalii, Niemiec, Bułgarii, Słowenii, Hiszpanii i Polski zidentyfikowali podczas pierwszej fazy
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   Data i miesce: 12.06.2024, Drezno, Niemcy
   Liczba uczesników: 23
    Uczestnicy: Pracownicy wewnętrzni i menedżerowie.

Ponadto omówiono korzyści płynące z projektu dla instytucji
edukacyjnych i społeczeństwa. 23 uczestników stwierdziło,
że wydarzenie było bardzo interesujące.

Co więcej, mogli oni uzyskać pomocne
informacje na temat głównego tematu i celów
projektu oraz wykorzystać je w życiu
osobistym i zawodowym.

 Organizacja: IB (Internationaler Bund)

Wydarzenie rozpoczęło się od powitania wygłoszonego przez
organizatora wydarzenia, Carolin Agüero Villegas. Następnie
zaprezentowano ideę projektu, jego cele oraz osiągnięte
rezultaty. Wszystkie punkty programu wzbudziły
zainteresowanie publiczności, która aktywnie dyskutowała na
temat już opracowanych wyników. Szczególnie intensywne i
głębokie były dyskusje dotyczące tła projektu.



Data i miejsce: 26.06.2024, Aveiro,
Portugalia
Liczba uczestników: 22
Uczestnicy:  Trenerzy, nauczyciele,
psychologowie, pedagodzy ze szkół
VET, szkół, uniwersytetów i ośrodków
kształcenia dorosłych.

Wydarzenie rozpoczęło się o godzinie 16:30 i zostało otwarte słowami
powitania skierowanymi do uczestników przez menedżera projektu Anę
Ribeiro. Podczas tego wydarzenia zaprezentowano materiały opracowane
do tej pory, a mianowicie Podręcznik Dobrych Praktyk i (cyfrowe)
rozwiązania promujące aktywne, społeczne i empatyczne uczestnictwo
młodych ludzi. Katalog dobrych praktyk opiera się na praktykach, metodach
i zasobach informatycznych, które partnerzy byli w stanie zidentyfikować
podczas pierwszej fazy projektu. Dzieląc się najlepszymi praktykami i
doświadczeniami, projekt A.M.O.R. ma na celu promowanie współpracy i
innowacji w społeczności edukacyjnej, torując drogę do bardziej
integracyjnej i sprawiedliwej przyszłości dla wszystkich uczniów. Każdej
praktyce towarzyszy wyczerpujący opis jej głównych cech, metodologii i
wyników. Po prezentacji projektu był czas na pytania i odpowiedzi.
Wydarzenie było istotne dla projektu i niezbędne do osiągnięcia pożądanych
rezultatów, a uczestnicy wykazali duże zainteresowanie nimi i rozważali
wykorzystanie ich w najbliższej przyszłości jako sposobu na pomoc i
poprawę swoich działań zawodowych i wyników.

Organizacja: AEVA

 Organizacja: YES Forum
Data i miejsce: 20.04.2024, Europahaus,
Stuttgart, Germany
Liczba uczestników: 15
Profil uczestników: Specjaliści z organizacji
pracujących z młodzieżą i organizacjami
społecznymi pracującymi z młodymi ludźmi w
trudnej sytuacji z Niemiec, Belgii i Holandii.

Wydarzenie upowszechniające w Niemczech w ramach
projektu AMOR zostało zorganizowane przez YES Forum i
odbyło się w Stuttgarcie 20 kwietnia 2024 roku. YES Forum
wykorzystało to wydarzenie do rozpowszechnienia projektu
poza granicami kraju i chciało przyciągnąć do niego
większą uwagę międzynarodową i ciekawych ludzi. Projekt,
jego cele i oczekiwane rezultaty zostały przedstawione 15
młodym ludziom i pracownikom socjalnym z Niemiec, Belgii
i Holandii.



Data i miejsce: 28.04.2024, Kazanlak,
Bulgaria
Liczba uczestników: 10
Profil uczestników: Dzieci i młodzież
uczestniczące w drugim krajowym
festiwalu teatralnym - „Theater
sparks” - w Kazanlak

Wydarzenie rozpoczęło się od energizera dla uczestników, aby mogli
się poznać i przygotować do wspólnej pracy. Wszyscy uczestnicy
przedstawili się i mieli okazję lepiej się poznać. Następnie wszyscy
wzięli udział w przygotowanym przez nas ćwiczeniu „Krok naprzód”;
po jego zakończeniu omówiliśmy znaczenie tego ćwiczenia, czego się
nauczyli i co sądzą o przywilejach oraz o tym, jak możemy je
wykorzystać na dobre. Uczestnicy zostali poinformowani o projekcie
AMOR i jego działaniach oraz zachęceni do śledzenia realizacji
projektu. Wydarzenie upowszechniające odniosło sukces. Wzięło w
nim udział 10 uczestników i otrzymaliśmy fantastyczne informacje
zwrotne w ramach ewaluacji. Wspomniano, że uczestnicy chcieli mieć
więcej czasu, aby uzyskać głębszy wgląd w cele i wyniki projektu, a
także możliwości nawiązywania kontaktów z innymi.

 Organizacja: TFN (The Future Now Association)

 Organizacja: MCC (Celje Youth Center)

Data i miejsce: 17.05.2024, Savinjska Region
Incubator, Slovenia
Liczba uczestników:10
Profil uczestników:  Młodzi nauczyciele, osoby
pracujące z młodzieżą i przedsiębiorcy z różnych
dziedzin

Następnie szczegółowo przedstawiono projekt A.M.O.R., po
czym nastąpiła krótka prezentacja partnerów projektu. Po
krótkiej przerwie na kawę, wydarzenie zostało wznowione
obszerną prezentacją i przeglądem Katalogu Dobrych
Praktyk stworzonego w ramach projektu. Następnie odbyła
się swobodna dyskusja na temat katalogu i konkretnych
dobrych praktyk, podczas której uczestnicy dzielili się
swoimi spostrzeżeniami i opiniami. Następnie uczestnicy
pracowali w parach, aby zastanowić się nad sesją i przekazać
dalsze informacje zwrotne członkom zespołu projektowego.
Uczestnicy uznali dobre praktyki za szczególnie pomocne i
zaangażowali się w ożywioną dyskusję na ich temat.
Zauważyli, że potrzeba więcej czasu na dokładne zapoznanie
się z każdą dobrą praktyką, aby w pełni zrozumieć ich
potencjał. Byli jednak zadowoleni z przedstawionych treści i
wyrazili zamiar włączenia niektórych praktyk do swojej
pracy, zwłaszcza z młodymi ludźmi.

 Spotkanie rozpoczęło się od ciepłego powitania i kawy, co pozwoliło uczestnikom na zintegrowanie się i
nawiązanie kontaktów. Krótkie wprowadzenie do wydarzenia upowszechniającego zostało przedstawione
przez menedżera projektu Katję Kolenc, która przygotowała podłoże dla działań związanych z wydarzeniem.



Wydarzenie upowszechniające w Hiszpanii w ramach projektu AMOR
zostało zorganizowane przez firmę Calasanz, która wykorzystała to
wydarzenie do rozpowszechnienia projektu poza granicami kraju oraz
do przyciągnięcia większej uwagi międzynarodowej i zainteresowania
projektem. Wydarzenie odbyło się w Miramar Palace w San Sebastian i
składało się z serii okrągłych stołów, podczas których Rafael Balparda,
menedżer projektu, dzielił się informacjami na temat projektu A.M.O.R..
Ostateczny wynik wydarzenia był bardzo pozytywny dla projektu,
ponieważ zaprezentowano stronę internetową i produkty opracowane
przez partnerów. Informacje zwrotne od uczestników były bardzo
pozytywne i szczególnie docenili różnorodność i jakość zasobów
pokazanych w celu poprawy integracji i integracji studentów w Europie.
Wiele osób uczestniczyło w wydarzeniu i wykazało zainteresowanie
wykorzystaniem materiałów wygenerowanych w ramach projektu.

 Organizacja : Calasanz, Hiszpania
Data i miejsce: 21.03.2024, San
Sebastian, Basque Country
Liczba uczestników: 100
Profile of Participants: Profesjonaliści
z ośrodków edukacyjnych

Organizacja: Danmar Computers
 Wydarzenie upowszechniające projekt AMOR miało na celu
podzielenie się osiągnięciami projektu, spostrzeżeniami i
innowacyjnymi praktykami z szerszą publicznością w celu wspierania
edukacji włączającej i międzykulturowej. Wydarzenie było okazją dla
interesariuszy, nauczycieli i praktyków (łącznie około 10 gości) do
zapoznania się z postępami projektu, omówienia Katalogu Dobrych
Praktyk i nawiązania kontaktów z innymi uczestnikami. Wydarzenie
miało charakter interaktywny i informacyjny, zachęcając do
aktywnego uczestnictwa i wymiany pomysłów.

Data i miejsce: 14.05.2024, Rzeszów, Polska
Liczba uczestnikó: 10
Profil uczestników: Interesariusze,
nauczyciele i praktycy

Dzieląc się osiągnięciami projektu i dobrymi praktykami, chcieliśmy zainspirować i wyposażyć uczestników w
wiedzę i narzędzia do promowania edukacji włączającej i międzykulturowej w ich kontekstach. Interaktywne sesje
i możliwości nawiązywania kontaktów mają na celu wspieranie poczucia wspólnoty i zachęcanie do ciągłego
dialogu i współpracy między uczestnikami. Z niecierpliwością czekamy na owocne dyskusje i cenne
spostrzeżenia, które wyłonią się z tego wydarzenia.
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ŚLEDŹ NAS I BĄDŹ NA BIEŻĄCO Z
GŁÓWNYMI OSIĄGNIĘCIAMI I
WYNIKAMI TEGO PROJEKTU

SDRUZHENIE BADESHTETO SEGA 

INTERNATIONALER BUND Calasanz Santurtzi S.L.

 ASSOCIACAO PARA A EDUCACAO E VALORIZACAO 
DA REGIAO DE AVEIRO 

YES FORUM EWIV

CELJSKI MLADINSKI CENTER, JAVNI
ZAVOD ZA MLADINSKO KULTURO,

IZOBRAZEVANJE, INFORMIRANJE IN
SPORT DANMAR COMPUTERS

https://www.linkedin.com/company/internationalerbund/?originalSubdomain=de
https://tfn-bg.com/
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